ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

Số: … /KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 17 tháng 12 năm 2018

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 17
Từ 17.12.2018 đến 21.12.2018

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 17/12
	Giao ban Ban giám hiệu
	6g30

	Chào cờ, sinh hoạt dưới cờ
	7g15

	· Các trường MN, TH, THCS (CL, NCL) và nhóm trẻ chưa hoàn chỉnh dữ liệu thống kê đầu năm học 2018-2019 trên Hệ thống phần mềm cơ sở dữ liệu toàn ngành về giáo dục mầm non và phổ thông (gọi tắt là Hệ thống CSDL toàn ngành) tại địa chỉ http://csdl.moet.gov.vn/, nhanh chóng hoàn thiện đầy đủ các dữ liệu thống kê còn thiếu (nếu có) (nhắc lần 3)

	Thầy Luận

	· Các trường tiểu học tiến hành kiểm tra định kỳ HKI theo kế hoạch.

	BGH, GVCN, GVBM

	·

	·

	THỨ BA
18/12
	· Các trường tiểu học: Trần Quang Diệu, Nguyễn Thiện Thuật, Tây Úc gửi kế hoạch (file + văn bản) thực hiện những kiến nghị của Đoàn kiểm tra về công tác quản lý chuyên môn của Hiệu trưởng.

	· Các trường tiểu học triển khai “Kế hoạch hội thi hùng biện Tiếng Anh cấp tiểu học Quận 3 năm học 2018-2019” theo kế hoạch.

	· Chấm điểm thi ĐDDH NH 18-19 cấp trường tại Phòng Thư viện
	7g30
	[bookmark: _GoBack]Thầy Luận, Cô Nguyên, Cô Yến, Cô Hạnh, Thầy Thạch, Cô Thu, Cô Thủy, Cô Hoa

	· Kiểm tra môn Tiếng Việt (Lớp 2, 4)

6g45
	BGH, GV K2, 3, 4, 5

	· Kiểm tra môn Tiếng Anh (Lớp 5 – nghe, nói, đọc, viết)

6g45

BGH, GV AV

	· Kiểm tra môn Toán (Lớp 1, 3)
	13g10

BGH, GV K1, 2, 3, 4

	· Tập huấn về Quản lý và sử dụng tài sản công năm 2018 (Cả ngày)
	8g
	Hiệu trưởng, Cô Hiệp

	·

	THỨ TƯ 19/12
	· Kiểm tra môn Tiếng việt (Lớp 1, 3)

6g45

BGH, GV K1, 2, 3, 4

	· Kiểm tra môn Tin học (Lớp 5)

6g45

BGH, GV Tin học, GV K5

	· Kiểm tra môn Toán (Lớp 2, 4)
	13g10

BGH, GV K2, 3, 4, 5

	· Tập huấn về Quản lý và sử dụng tài sản công năm 2018 (Cả ngày)
	8g
	Hiệu trưởng, Cô Hiệp

	·

	THỨ   NĂM
20/12
	· Kiểm tra môn Tiếng việt (Lớp 5)

6g45

BGH, GV K4, 5

	· Kiểm tra môn Tiếng Anh (Lớp 3 – nghe, nói, đọc, viết)

6g45

BGH, GV AV, GV K3

	· Kiểm tra môn Khoa học (Lớp 4)
	13g10

BGH, GV K4, 5

	· Kiểm tra môn Tiếng Anh (Lớp 2 – nghe, nói, đọc, viết)
	13g10

BGH, GV AV, GV K2

	· Họp chi bộ
	15g

Đảng viên

	·

	THỨ SÁU
21/12
	· Kiểm tra môn Toán (Lớp 5)

6g45

BGH, GV K4, 5

	· Kiểm tra môn Tin học (Lớp 3)

6g45

BGH, GV Tin học, GV K3

	· Kiểm tra môn LS&ĐL (Lớp 4)
	13g10

BGH, GV K4, 5

	· Kiểm tra môn Tin học (Lớp 2)
	13g10
	BGH, GV Tin học, GV K2

	·

	Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Gái